
ที่ อว ๐๖๕๕/ 

ถึง   หัวหน้าหน่วยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

พร้อมหนังสือฉบับนี้ กองบริหารงานบุคคล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ขอส่งสำเนาประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง การแบ่งส่วนงานภายใน คณะ
วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (เพ่ิมเติม) มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ 
พฤศจิกายน ๒๕๖๘ มาเพ่ือโปรดทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ธันวาคม  ๒๕๖๘ 

กองบริหารงานบุคคล  สำนักงานอธิการบดี 
โทร  ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๖ - ๒๘ 

๑๕๔๐

๙

6451
09-12-2568
14.44

เรยีน  คณบด ี

          เพื่อโปรดทราบ 

          กบค. ส่งสำเนาประกาศมหาวทิยาลัยฯ การแบ่งส่วนงานภายใน 

          คณะวทิยาศาสตรแ์ละเทคโนโลยี (เพิ่มเตมิ) 

          เห็นควรมอบงานบุคลากร ปชส.ไปยังบุคลากรในสังกัด 

                 

                                        9 ธ.ค. 68 

         

ทราบและมอบดงัเสนอ 
        
                       11 ธ.ค. 68



2 

 

 

 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
เรื่อง  การแบ่งส่วนงานภายใน คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (เพ่ิมเติม) 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
---------------------------------------------------------------- 

ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัยได้ออกประกาศ เรื่อง เปลี่ยนแปลงการแบ่ง
ส่วนงานภายใน ของคณะและวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ประกาศเมื่อวันที่ ๑๐ กันยายน  
๒๕๖๘ และเพ่ือให้เป็นไปตามมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เห็นชอบให้จัดตั้งสถานพยาบาล
การแพทย์แผนไทย มีฐานะเทียบเท่างาน สังกัดสำนักงานคณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๙ วรรคสาม และมาตรา ๑๗ (๖) แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ในคราวประชุมครั้งที่ ๒๕๘-๑๑/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ จึงให้เพ่ิมเติมการแบ่งส่วนงาน
ภายใน ของคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ดังนี้ 

๑. สำนักงานคณบดี 
๑.๑ สถานพยาบาลการแพทย์แผนไทย 

ทั้งนี ้ ตั้งแต่วันที่  ๒๘  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ประกาศ  ณ  วันที่        พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘       

 

 
(ศาสตราจารย์กิตติคุณเปี่ยมศักดิ์ เมนะเศวต) 

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
  

 
 

๒๘


